MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0122/2017, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2017.

Designa servidor para substituição do
Coordenador de Manutenção de
Laboratórios.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta sob o protocolado n° 23314.000728.2017-50,

RESOLVE:

DESIGNAR
a servidora CHRISTINE HAUER PIEKARZ, ocupante do cargo de Médica

Veterinária, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituição do Coordenador de
Laboratórios (FG-4) do Câmpus São Roque, no período de 08/12/2017 à 22/12/2017, por motivo

de férias.

RICARDO S SANTOS COELHO

	00000001